

# Effekt Ejendomme ApS

Oslogade 20, 2tv

8200 Aarhus N

CVR-nr. 45443116

## Årsrapport

5. marts 2025 - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2025

---

Kristoffer Nybro Laugesen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Effekt Ejendomme ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Effekt Ejendomme ApS Oslogade 20, 2tv 8200Aarhus N
CVR-nr.	45443116
Regnskabsår	5. marts 2025 - 31. oktober 2025
<b>Direktion</b>	Kristoffer Nybro Laugesen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og administration af ejendomme og andre investeringsaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. marts 2025 - 31. oktober 2025 udviser et resultat på kr. -63.745, og selskabets balance pr. 31. oktober 2025 udviser en balancesum på kr. 10.900.652, og en egenkapital på kr. -23.745.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Denne forventes reetableret ved egen indtjening.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at det er selskabets første regnskabsår.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Effekt Ejendomme ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>79.924</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.924</b>
Andre finansielle omkostninger		-160.049
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.125</b>
Skat af årets resultat		16.380
<b>Årets resultat</b>		<b>-63.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-63.745
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-63.745</b>

**Effekt Ejendomme ApS****Balance 31. oktober 2025**

	Note	2025 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		10.103.650
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>10.103.650</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.103.650</u>
Udsudte skatteaktiver		16.380
Andre tilgodehavender		174.708
Periodeafgrænsningsposter		9.516
<b>Tilgodehavender</b>		<u>200.604</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>596.398</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>797.002</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.900.652</u>

**Effekt Ejendomme ApS****Balance 31. oktober 2025**

	<b>Note</b>	<b>2025 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-63.745
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-23.745</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.780.265
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.300.000
Deposita		199.648
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<u><b>10.279.913</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		131.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		498.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>644.484</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>10.924.397</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>10.900.652</b></u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Effekt Ejendomme ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. marts 2025	40.000	0	40.000
Årets resultat		-63.745	-63.745
<b>Egenkapital 31. oktober 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-63.745</b>	<b>-23.745</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

2025

**1. Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	160.049
	<u>160.049</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.780.265	131.079	7.242.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.300.000	0	2.300.000
Deposita	199.648	0	199.648
	<u>10.279.913</u>	<u>131.079</u>	<u>9.742.277</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 7.949 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2025 udgør 10.104 t.kr.